
UCHWAŁA NR LVI/316/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pn. Muzeum Rybołówstwa 
Morskiego w Niechorzu w organizacji

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), oraz art. 9, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale XLII/214/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury pn. Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu w organizacji wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały wykreśla się sformułowanie „w organizacji”;

2) w § 1 ust. 1 i ust. 2, § 2, § 3, § 4, § 5 i § 6 ust. 2 wykreśla się występujące po słowach „Statut Muzeum 
Rybołówstwa w Niechorzu” sformułowanie „w organizacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 0A2CF182-758F-443E-9CAA-78A9E9B21AF8. Podpisany Strona 1




